
Alle Schulfahrten 
im Überblick

Der neue 
Schulfahrplan 

ist da!

Elbetalschule Naumburg		

Gültig ab 12. Dezember 2021



 152, 156 und 157

12 Sb = 12 Meter Solobus: ca. 70 Sitz- und Stehplätze; Alle Angaben ohne Gewähr.

Montag  ‒ Freitag

Anmerkungen 12 Sb 12 Sb 12 Sb 12 Sb 12 Sb 12 Sb

Linie 152 152 152 152 152 152

Naumburg, Elbetalschule 11:36 12:40 12:45 13:41 13:41

Fritzlarer Straße 11:41 12:45 12:50 13:46 13:46 15:54

Naumburg-Elbenberg, Kreuz 11:44 | 12:52 | 13:48 15:57

Brücke 11:45 | 12:53 | 13:49 15:58

Mitte 11:46 | 12:54 | 13:50 15:59

Am Berg 11:47 | 12:55 | 13:51 16:00

Altenheim Hahn 11:48 | 12:56 | 13:52 16:01

Naumburg-Altendorf, Friedhof 11:54 12:49 13:50 16:07

Bürgerhaus 11:55 12:50 13:51 16:08

Naumburg-Heimarshausen, Freibad 11:58 12:53 13:54 16:11

Mitte 12:00 12:55 13:56 16:13

Montag  ‒ Freitag

Anmerkungen 12 Sb 12 Sb 12 Sb 12 Sb

Linie 152 157 156 157

Naumburg, Elbetalschule 11:39 12:41 13:51 15:41

Bahnhof 11:42 12:44 13:54 15:44

Drosselweg 11:43 12:45 13:55 15:45

Martelsberg 11:44 12:46 13:56 15:46

Naumburg-Altenstädt, Mitte 11:46 12:48 13:58 15:48

Dorfplatz 11:47 | | |

Auf dem Lindengarten 12:49 13:59 15:49

Montag  ‒ Freitag

Anmerkungen 12 Sb 12 Sb

Linie 152 152

Naumburg-Heimarshausen, Mitte 07:42

Freibad 07:43

Naumburg-Altendorf, Bürgerhaus 07:47

Friedhof 07:48

Naumburg-Elbenberg, Altenheim Hahn 07:44 |

Am Berg 07:44 |

Mitte 07:45 |

Brücke 07:46 |

Kreuz 07:47 |

Naumburg, Abzweig Waldhof 07:48 07:49

Elbetalschule 07:51 07:55

Montag  ‒ Freitag

Anmerkungen 12 Sb 12 Sb

Linie 156 152

Naumburg-Altenstädt, Dorfplatz 07:45 08:26

MItte 07:45 08:26

Naumburg, Martelsberg 07:49 08:30

Drosselweg 07:49 08:30

Bahnhof 07:50 08:31

Vor dem Tor 07:52 08:33

Fritzlarer Straße 07:53 08:34

Elbetalschule 07:55 08:36



www.instagram.com/nvvbewegt

www.youtube.com/user/nvv13071994

www.facebook.com/NVVbewegt

www.nvv.de

Immer informiert bleiben – 
der NVV ist auch online unterwegs!

Das Schülerticket Hessen. 
1 Jahr. 1 € pro Tag. 1 Ticket.

Alle Infos rund um den NVV, das Streckennetz sowie tolle Ausflugstipps 
gibt es auch online. Jetzt folgen und nichts mehr verpassen!

Die Jahreskarte für alle Schüler
und Azubis.

Weitere Informationen sowie 
Hinweise zur Online-Bestellung  
unter www.nvv.de

Die NVV-App inklusive HandyTicket gibt es 

oder bei Google Play.im App Store 


